
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ  
 

26.02.2018 № 25 

 

Про розгляд  проекту  рішення  

„Про затвердження звіту про виконання  

бюджету міської  об’єднаної  

територіальної громади за 2017 рік“   
 

Керуючись статтею 28, пункту 1 частини 2 статті 52 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні“, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію начальника фінансового управління Пирятинської міської 

ради „Про затвердження звіту про виконання бюджету міської об’єднаної 

територіальної громади за 2017 рік“ взяти до відома (додається). 

2. Секретарю міської ради Чайці Т.Г. включити до порядку денного сесії 

міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови  з питань діяльності виконкому Шикеринця І.С.  

 

 

 

 

Міський голова О.РЯБОКОНЬ 
 

 


